
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
GUAIUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICONº 00.010/2023
Processo Administrativo Nº 2023.12.04-0001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSICLEIA DA SILVA MAGALHÃES

Data de Publicação: 12/01/2024 11:59:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO- 04/03/2024 15:42:34
ITEM 1 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
m: 1 Unidade: UN Marca: pluragua Modelo: pluragua

Descrição: GARRAFÃO DE 20 LITROS - AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO DE 20 LITROS EM POLIETILENO, COM NÍTIDA
VISIBILIDADE, SEM MANCHAS E SEM ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO
COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS PARA ACONDICIONAMENTO DE ÁGUA MINERA. SÓ O VASILHAME;
Quantidade: 362 Valor Unit.: 16,80 Valor Total: 6.081,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ERJSERVIÇOS LTDA 122 47.678.447/0001-88 21,30 16,80 Sim
2 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 029 34.980.881/0001-76 21,30 17,00 1,19 Sim
3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 109 42.862.642/0001-40 21,30 17,25 1,47 Sim
4 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856256 039 32.735.400/0001-31 21,30 19,50 13,04 Sim
5 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 107 03.590.562/0001-20 21,30 21,29 9,18 Sim
6 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 082 19.612.832/0001-97 21,30 21,30 0,05 Sim
7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 043 30.452.180/0001-03 21,30 21,30 0,00 Sim

8 COMERCIAL GOA LTDA 078 33.614.584/0001-44 21,30 21,30 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
“> Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 086 18.552.033/0001-00 21,30 1,95 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 010 41.419.135/0001-73 21,30 17,24 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO- 04/03/2024 15:42:42
ITEM 2 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RECARGA Marca: pluragua Modelo: pluragua
Descrição: ÁGUA SEM GÁS - ÁGUA SEM GÁS, ADICIONADA DE SAIS, PRÓPRIA PARA O CONSUMO HUMANO,
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO RETORNÁVEL EM POLIETILENO, COM NÍTIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS E SEM

ODOR, SEM FUROS OU MICRO FUROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSADO COM TAMPA, RÓTULOS INTACTOS COM DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO: DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISTICAS FÍSICO-QUÍMICAS, NOME DA FONTE,
NOME DA EMPRESA ENGARRAFATORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM PRAZO DE VALIDADE
MININA DE 60 SESSENTA DIAS FORNECIMENTO: VALIDADE DO VASILHAME CONFORME PORTARIA 387/08 DO DNPM:
FORNECIMENTO MEDIANTE A TROCA DE VASILHAMES (REPOSIÇÃO)
Quantidade: 9.215 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 46.075,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 ERJ SERVIÇOS LTDA 057 47.678.447/0001-88 7,43 5,00 Sim
2 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 088 34.980.881/0001-76 7,43 5,41 8,20 Sim
3 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 039 18.552.033/0001-00 7,40 6,75 24,77 Sim
4 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 030 32.735.400/0001-31 7,43 6,81 0,89 Sim
5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 080 42.862.642/0001-40 7,43 7,17 5,29 Sim
6 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 008 03.590.562/0001-20 7,42 7,33 2,23 Sim
7 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 034 30.452.180/0001-03 7,40 7,40 0,96 Sim
8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 101 19.612.832/0001-97 7,43 7,43 0,41 Sim
9 COMERCIAL GOA LTDA 149 33.614.584/0001-44 7,43 7,43 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 129 41.419.135/0001-73 7,43 4,99 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO- 04/03/2024 15:42:44
ITEM 3 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SANTA JOANA Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS GARRAFAS DESCARTÁVEIS 500ML- ÁGUA MINERAL, NATURAL,
POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM GARRAFAS DESCARTÁVEIS DE 500ML, TIPO PET PACOTE COM 12
GARRAFAS:
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 11,99 Valor Total: 15.587,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 097 32.735.400/0001-31 36,01 11,99 Sim
—2 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 069 18.552.033/0001-00 36,00 12,05 0,50 Sim

> IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 147 34.980.881/0001-76 36,01 13,25 9,96 Sim
4 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 111 03.590.562/0001-20 36,01 22,99 73,51 Sim
5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 013 42.862.642/0001-40 36,01 29,29 27,40 Sim
6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 046 30.452.180/0001-03 36,00 36,00 22,91 Sim
7 COMERCIAL GOA LTDA 144 33.614.584/0001-44 36,01 36,01 0,03 Sim
8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 040 19.612.832/0001-97 36,01 36,01 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 088 41.419.135/0001-73 36,01 12,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO- 04/03/2024 15:42:45
ITEM 4-A COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO- 75%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS N

A
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Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: STERBOM Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL, NATURAL,
POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48 UNIDADES;
Quantidade: 1.002 Valor Unit.: 64,49 Valor Total: 64.618,98

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 005 32.735.400/0001-31 81,66 64,49 Sim
2 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 102 03.590.562/0001-20 81,66 74,48 15,49 Sim

3 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 007 34.980.881/0001-76 81,66 75,00 0,70 Sim

4 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 118 18.552.033/0001-00 81,60 77,95 3,93 Sim

5 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 134 42.862.642/0001-40 81,66 80,90 3,78 Sim
6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 110 30.452.180/0001-03 81,40 81,40 0,62 Sim
” UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 072 19.612.832/0001-97 81,66 81,66 0,32 Sim
8 COMERCIAL GOA LTDA 021 33.614.584/0001-44 81,66 81,66 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 124 41.419.135/0001-73 81,66 7,99 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/03/2024 15:42:45
ITEM 4-B COTA RESERVADA- 25%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: STERBOM Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL POTÁVEL SEM GÁS COPOS DESCARTÁVEIS 200ML - ÁGUA MINERAL, NATURAL,
POTÁVEL, DE MESA, SEM GÁS, EMBALADA EM COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, CAIXA DE 48 UNIDADES;
Quantidade: 333 Valor Unit.: 64,49 Valor Total: 21.475,17

= CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 040 32.735.400/0001-31 81,66 64,49 Sim
2 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 046 34.980.881/0001-76 81,66 65,00 0,79 Sim
3 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 135 03.590.562/0001-20 81,66 66,48 2,28 Sim
4 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 023 42.862.642/0001-40 81,66 74,90 12,67 Sim
5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 111 18.552.033/0001-00 81,60 80,82 7,90 Sim
6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 008 30.452.180/0001-03 81,60 81,60 0,97 Sim
7 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 010 19.612.832/0001-97 81,66 81,66 0,07 Sim
8 COMERCIAL GOA LTDA 020 33.614.584/0001-44 81,66 81,66 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 060 41.419.135/0001-73 81,66 66,49 Sim”

LOTE 6 - HOMOLOGADO- 04/03/2024 15:42:46
ITEM 5-A COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO - 75%
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RECARGA Marca: SUPERGAS Modelo: SUPERGAS E

pao: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO: RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO DE
PETRÓLEO DE 13KG, GÁS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE HIDROCARBONETO OBTIDO DE GÁS
NATURA DAS RESERVAS DAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETROLEO CRU DAS REFINARIAS, COM O
REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM CONFORMEDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.
Quantidade: 1.310 Valor Unit.: 123,70 Valor Total: 162.047,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

1 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 030 38.138.754/0001-85 123,90 123,70 Sim
2 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 018 03.590.562/0001-20 123,90 123,90

.

0,16 Sim

DESCLASSIFICADOS
—. Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CWN FERREIRA LTDA 120 29.293.116/0001-48 123,89 123,00 Sim
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 091 41.419.135/0001-73 123,90 123,60 0,4878 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/03/2024 15:42:47
ITEM 5-A COTA RESERVADA- 25%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: RECARGA Marca: SUPERGAS Modelo: SUPERGAS
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO(GLP) P-13; ESPECIFICAÇÃO: RECARGA DE GLP GÁS LIQUIEFEITO DE

.PETROLEO DE 13KG, GÁS DE COZINHA, CONSISTE NUMA MISTURA GASOSA DE HIDROCARBONETO OBTIDO DE GÁS
NATURA DAS RESERVAS DAS DO SUBSOLO, OU DO PROCESSO DE REFINO DO PETRÓLEO CRU DAS REFINARIAS, COM O
REPECTIVO BOTIJÃO DE 13KG EM CONFORMEDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS DA ABNT.
Quantidade: 436 Valor Unit.: 123,70 Valor Total: 53.933,20

CLASSIFICAÇÃO
—s. Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

| RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 129 38.138.754/0001-85 123,90 123,70 Sim
2 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 029 03.590.562/0001-20 123,90 123,90 0,16 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
CWN FERREIRA LTDA 003 29.293.116/0001-48 123,89 123,00 Sim
GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 112 41.419.135/0001-73 123,90 123,60 0,4878 Sim

AUTORIDADE:

|

WELLINGTON DE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA
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RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.010/2023
Processo Administrativo Nº 2023.12.04-0001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO .PREGOEIRO: ROSICLEIA DA SILVA MAGALHÃES
Data de Publicação: 12/01/2024 11:59:43

15/02/2024 10:08:32 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356

LOTE 1 - ITEM 1 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

15/02/2024 10:02:29 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 21.30

-A5/02/2024 10:02:29 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

LIDO 21.30

15/02/2024 10:02:29 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
VÁLIDO 21.30

15/02/2024 10:02:29 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 21.30

15/02/2024 10:02:29 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

VÁLIDO 21.30

15/02/2024 10:02:29 COMERCIAL GOA LTDA

VÁLIDO 21.30

15/02/2024 10:02:29 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA
GOMES
VÁLIDO 21.30

15/02/2024 10:02:29 E RJ SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 21.30

15/02/2024 10:02:29 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS
CARNES E FRIOS EIRELI

>ÁLIDO 21.30

«4/02/2024 10:02:29 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSEBEBIDAS
VÁLIDO 21.30

15/02/2024 10:05:18 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 21.00

15/02/2024 10:06:11  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 20.90
15/02/2024 10:07:01 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 20.85

15/02/2024 10:07:11  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 20.84
15/02/2024 10:07:15 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

VÁLIDO 21.29

15/02/2024 10:08:16 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 20.75

15/02/2024 10:08:26 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E
BEBIDAS
VÁLIDO 20.74
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VÁLIDO 20.73

15/02/2024 10:08:37 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 20.70

15/02/2024 10:08:59 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 20.68

15/02/2024 10:09:11 E RJ SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 20.00

15/02/2024 10:09:24 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 19.90

15/02/2024 10:09:28 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 19.80

15/02/2024 10:09:41 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 18.90

15/02/2024 10:09:44 E RJ SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 19.00

15/02/2024 10:09:56 E RJ SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 18.00

15/02/2024 10:10:11 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 17.90

15/02/2024 10:10:19 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSEBEBIDAS
VÁLIDO 17.80

15/02/2024 10:10:21 E RJ SERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 17.50

15/02/2024 10:10:29 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 17.49

15/02/2024 10:10:40 E RJSERVIÇOS LTDA

VÁLIDO 17.30

15/02/2024 10:10:41 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
VÁLIDO 17.48

15/02/2024 10:10:53 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
VÁLIDO 19.50

15/02/2024 10:10:53 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSEBEBIDAS

VÁLIDO 17.29

15/02/2024 10:11:03 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 17.28
15/02/2024 10:12:10 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSEBEBIDAS
VÁLIDO 17.25
15/02/2024 10:12:25 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 17.24
15/02/2024 10:12:31 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 17.00

15/02/2024 10:13:21 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
VÁLIDO 1.95
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15/02/2024 10:13:51 E RJ SERVIÇOS LTDA 15/02/2024 10:08:39 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSE
VÁLIDO 16.90 BEBIDAS

VÁLIDO TAZ
19/02/2024 17:56:30 E RJ SERVIÇOS LTDA

RT ERR GEES =pis ramo 5/02 2024 10:08:46 EVANDRO SOUZA M S 02479856356
VÁLIDO 7.16

LOTE 2 - ITEM 2 - EXCLUSIVO PARA MEE EPP 15/02/2024 10:08:53  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:02:34 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 7.15
VÁLIDO 7.43 45/02/2024 10:09:01 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
15/02/2024 10:02:34 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 7.10
VÁLIDO 7.43 45/02/2024 10:09:10 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:02:34 E RJ SERVIÇOS LTDA VÁLIDO 7.05
VÁLIDO 7.43 45/02/2024 10:09:31 E RJ SERVIÇOS LTDA

8/02/2024 10:02:34 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 7.00
«ALIDO 7.43 45/02/2024 10:09:37 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
15/02/2024 10:02:34 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 7.42 VALIDO ano

TERIA NIDA GOMERGIALGOALIDA 15/02/2024 10:09:46 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 743 VÁLIDO Ago

15/02/2024 10:02:34 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 1ENZEVPA OO ERISERVIÇOS LTDA

GOMES VÁLIDO 6.00
VÁLIDO 7.40 15/02/2024 10:10:18 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:02:34 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI VÁLIDO 5.99
VÁLIDO 7.40 15/02/2024 10:10:30 E RJ SERVIÇOS LTDA

15/02/2024 10:02:34 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS VÁLIDO 5.43
CARNES E FRIOS EIRELI

15/02/2024 10:10:36 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVAVÁLIDO 7.43
VÁLIDO 5.42

15/02/2024 10:02:34 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E
BEBIDAS 15/02/2024 10:10:56 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 7.43 VÁLIDO 6.85
15/02/2024 10:05:34 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:11:08 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356

MAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA :
VÁLIDO 6.84

LIDO 7.39 -

É
15/02/2024 10:12:56 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO

15/02/2024 10:05:44 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 5.41
VÁLIDO 7.37

15/02/2024 10:13:39 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:06:26 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA ;

VÁLIDO 5.40
VÁLIDO 7.36

15/02/2024 10:14:09 E RJ SERVIÇOS LTDA
15/02/2024 10:06:53 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 5.30
VÁLIDO 7.35

15/02/2024 10:14:27  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:07:02 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 5.29
VÁLIDO 7.34

15/02/2024 10:15:09 E RJ SERVIÇOS LTDA
15/02/2024 10:07:12 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO ENOVAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA 5.25
VÁLIDO 7.30 15/02/2024 10:15:16 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:07:34 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 5.20
VÁLIDO 7.20 15/02/2024 10:15:39 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
15/02/2024 10:08:07 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME VÁLIDO 6.82
VÁLIDO 7.33 15/02/2024 10:15:52 E RJ SERVIÇOS LTDA

15/02/2024 10:08:26 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VÁLIDO 5.19
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 7.18
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15/02/2024 10:16:00 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:07:25 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
VÁLIDO 5.18 VÁLIDO 34.99
15/02/2024 10:16:23 E RJ SERVIÇOS LTDA 15/02/2024 10:07:41  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 5.15 VÁLIDO 33.00
15/02/2024 10:16:33  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:08:43 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

VÁLIDO 5.14 VÁLIDO 34.98
15/02/2024 10:16:46 E RJ SERVIÇOS LTDA 15/02/2024 10:08:51 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO

VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDAVÁLIDO 512
“

VÁLIDO 31.00
15/02/2024 10:16:52 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

15/02/2024 10:09:02 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS EVÁLIDO 5.10 BEBIDAS
15/02/2024 10:16:52 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 30.90
VÁLIDO 6.81 15/02/2024 10:09:05 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

—"/02/2024 10:17:02 E RJ SERVIÇOS LTDA VÁLIDO 29.30
«ALIDO 5.09 45/02/2024 10:09:51 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
15/02/2024 10:17:11  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 30.89
VÁLIDO 5.05 15/02/2024 10:10:01 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E
15/02/2024 10:17:23 E RJ SERVIÇOS LTDA BEBIDAS

VÁLIDO 500 VÁLIDO 29.29

15/02/2024 10:17:31 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:10:47 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 4.99 VÁLIDO 28.28

15/02/2024 10:18:56 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 15/02/2024 10:11:10  FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VÁLIDO 6.75
VÁLIDO 29.25

ET EICTTTESTSASS 15/02/2024 10:11:18 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA. o
VÁLIDO 29.24

15/02/2024 10:02:37 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 5/02/20 a :

E

CARNES E FRIOS EIRELI ' /2024 10:11:52 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

VÁLIDO 36.01 VÁLIDO 29.23

15/02/2024 10:02:37 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSE 15/02/2024 10:12:11 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
BEBIDAS VÁLIDO 29.22
VÁLIDO 36.01 15/02/2024 10:13:11 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO

=/02/2024 10:02:37 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
vALIDO 36.01 VÁLIDO 29.00

EORUA ODE COMERGIALGOATIDA 15/02/2024 10:13:43 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356

VÁLIDO 36.01
VÁLIDO 28.99

15/02/2024 10:02:37 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA 191022028 10519555, GROMANEPRANILIN MENDES SILVA

GOMES VÁLIDO 27.00
VÁLIDO 36.00 15/02/2024 10:14:26 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
15/02/2024 10:02:37 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI VÁLIDO 26.99
VÁLIDO 36.00 15/02/2024 10:14:34 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
15/02/2024 10:02:37 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 3601 VÁLIDO 25.00

15/02/2024 10:02:37 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 15/02/2024 10:14:47 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

VÁLIDO 3601 VÁLIDO 24.50

15/02/2024 10:02:37 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:15:15 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 23.50
VÁLIDO 36.01 45/02/2024 10:15:28 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:06:05 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VÁLIDO 23.40
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

: 15/02/2024 10:15:58 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-MEVÁLIDO 35.00
VÁLIDO 23:49
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15/02/2024 10:15:58 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 15/02/2024 10:21:23 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 23.20 VÁLIDO 18.70
15/02/2024 10:16:11 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:21:36 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
VÁLIDO 23.10 VÁLIDO 17.95
15/02/2024 10:16:29 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:21:37 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA :

VÁLIDO 17.90VÁLIDO 23.00
15/02/2024 10:21:53 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

15/02/2024 10:16:49 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI VÁLIDO incas
VÁLIDO 22.95

15/02/2024 10:22:02 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA15/02/2024 10:17:26 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA vindo GaiVÁLIDO 22.50
15/02/2024 10:22:23 EVANDRO SOUZA MENDES 0247985635615/02/2024 10:17:36 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 ,

VÁLIDO 17.75VÁLIDO 22.49
E OREAR EIA 15/02/2024 10:22:31 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVAara Paste ç VÁLIDO 17.70VÁLIDO 22.45

15/02/2024 10:23:59 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO15/02/2024 10:18:02 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 17.00VÁLIDO 22.00

15/02/2024 10:24:06 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA15/02/2024 10:18:03 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME
VÁLIDO 160)VÁLIDO 22.99
15/02/2024 10:24:13 EVANDRO SOUZA MENDES 0247985635615/02/2024 10:18:09 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA .

j VÁLIDO 16.89VÁLIDO 21.90
15/02/2024 10:24:21 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO15/02/2024 10:18:22 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

VÁLIDO 21.85 VÁLIDO 16.50
15/02/2024 10:18:30 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:24:32 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 16.30VÁLIDO 20.00

z :
15/02/2024 10:24:49 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356

15/02/20 4 10:18:35  FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI sede AtasVÁLIDO 19.95
: E A DER Tm

15/02/2024 10:24:58 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Asio2120 0:18:43 GEOVANI FRANKL DESS

VELIDO 1625“LIDO 19.94
15/02/2024 10:25:04 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA15/02/2024 10:18:58 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 :
VÁLIDO 16.28VÁLIDO 19.93
15/02/2024 10:25:10 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA15/02/2024 10:19:30 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 16.23VÁLIDO 19.90

S 15/02/2024 10:25:12 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO15/02/2024 10:19:38 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDAVAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 16.00VÁLIDO 19.50
15/02/2024 10:25:23 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA15/02/2024 10:19:59 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

o VÁLIDO 15.90VÁLIDO 19.00
15/02/2024 10:25:25 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI15/02/2024 10:20:01 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 :
VÁLIDO 15.00VÁLIDO 19.49

E 15/02/2024 10:25:28 EVANDRO SOUZA MENDES 0247985635615/02/2024 10:20:43 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO .

VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 15.50
VÁLIDO 19.01 15/02/2024 10:25:33 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:20:50 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI VÁLIDO 14.99
VÁLIDO 18.75 15/02/2024 10:25:55 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
15/02/2024 10:21:23 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VÁLIDO 14.90
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 18.00
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15/02/2024 10:25:59 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:31:05 EVANDRO SOUZA MENDES 02479256356
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 12.84VÁLIDO 14.50ME 15/02/2024 10:31:18 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

510 024 10:26:01 FGM COMERCIOESERVIÇOS EIRELI pianos EVÁLIDO 14.85
15/02/2024 10:31:28 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA15/02/2024 10:26:02 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA .
VÁLIDO 12.00VÁLIDO 14.89
15/02/2024 10:31:50 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356

15/02/2024 10:26:15 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 11.99
VÁLIDO 14.00

-
iã 0

15/02/2024 10:26:31 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 LOTE 4- ITEM 4-A COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%
VÁLIDO 13.95 15/02/2024 10:02:40 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:26:47 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 81.66

VÁLIDO 13.90 15/02/2024 10:02:40 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
/02/2024 10:27:09 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 81.66

VÁLIDO 13.89 15/02/2024 10:02:40 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA15/02/2024 10:27:23  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

. VÁLIDO 81.66
VÁLIDO 13.85

E - 15/02/2024 10:02:40 COMERCIAL GOA LTDA
15/02/2024 10:27:24 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI VÁLIDO SdsVÁLIDO 13.75

15/02/2024 10:02:40 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA
15/02/2024 10:27:31  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA GOMES
VÁLIDO 13.70 VÁLIDO 81.40
15/02/2024 10:27:42 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 15/02/2024 10:02:40 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
VÁLIDO 13.69 VÁLIDO 81.60
15/02/2024 10:27:48 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:02:40 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME
VÁLIDO 13.50 VÁLIDO 81.66
15/02/2024 10:28:12 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:02:40 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA CARNES E FRIOS EIRELI
VÁLIDO 13.25 VÁLIDO 81.66
15/02/2024 10:28:23 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 15/02/2024 10:02:40 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E

NÁLIDO 13.00 BEBIDAS

VÁLIDO 81.66102/2024 10:28:31  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
É

LDO 1299 15/02/2024 10:06:22 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
*ºº VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

15/02/2024 10:29:00 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 81.00
VÁLIDO 12.98 45/02/2024 10:07:27  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:29:26 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI VÁLIDO 80.99
VÁLIDO 12.95 15/02/2024 10:07:42 EVANDRO SOUZA MENDES 02479256356
15/02/2024 10:29:37 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 80.98
VÁLIDO 12.94 45/02/2024 10:07:50 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:29:55 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 80.97
VALIDO 12.93 45/02/2024 10:09:23 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSE15/02/2024 10:30:04 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA BEBIDAS

VÁLIDO 12.92 VÁLIDO 80.90

15/02/2024 10:30:41 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 15/02/2024 10:09:29 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

VÁLIDO 1291 VÁLIDO 80.96

15/02/2024 10:30:50 GEOVANI FRANKLINMENDES SILVA 15/02/2024 10:09:55 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 12.90 VÁLIDO 80.89

15/02/2024 10:30:56 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 15/02/2024 10:11:22 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
VÁLIDO 12.85 VÁLIDO “80.82
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15/02/2024 10:11:33 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

15/02/2024 10:02:43 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERA

VÁLIDO 80.00 VÁLIDO 81.66

15/02/2024 10:11:35 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:02:43 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS
vaLinO 8081 CARNES E FRIOS EIRELI

VÁLIDO 81.6615/02/2024 10:11:42  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
Á 15/02/2024 10:02:43 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSEVÁLIDO 7.99 BEBIDAS

15/02/2024 10:12:30 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 81.66
VÁLIDO 79.95 45/02/2024 10:06:34 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
15/02/2024 10:13:32 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 81.00
VÁLIDO 79.00 15/02/2024 10:07:58 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

15/02/2024 10:15:30 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME VÁLIDO 80.97
“SLIDO 78.00 15/02/2024 10:08:06 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356

15/02/2024 10:15:31 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 80.96
VÁLIDO 78.99 15/02/2024 10:09:45 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOSE
15/02/2024 10:15:42 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 BEBIDAS

VÁLIDO 77.99 VÁLIDO 80.90

15/02/2024 10:17:07 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI TON RERUZA ADD VANDERLEI DALLA
VÁDDO 7795 VÁLIDO 80.95

ONO VANDER DRA DE ROUHE 15/02/2024 10:10:01 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 76.99 VÁLIDO 80.89

15/02/2024 10:17:44 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:11:30 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 80.82
VÁLIDO 75.00 45/02/2024 10:11:47 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
15/02/2024 10:18:08 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 80.80
VÁLIDO 74.89 45/02/2024 10:11:47 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO

VÁLIDO 74.48 VÁLIDO 80.00

15/02/2024 10:20:56 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 ID STESANDPALIDO 7445 VÁLIDO 79.99

19/02/2024 16:21:41 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 15/02/2024 10:12:32 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

viLIDO 6449 VÁLIDO 79.89

15/02/2024 10:12:45 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356LOTE 5 - ITEM 4-B COTA RESERVADA - 25%
VÁLIDO 79.85

ANORA2024 10508548 ECA ERANISLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:14:29 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

15/02/2024 10:02:43 COMERCIAL GOA LTDA 15/02/2024 10:15:03 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VÁLIDO 81.66 VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

15/02/2024 10:02:43 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA VALIDO 78.00
GOMES 15/02/2024 10:15:11  GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

EDLICORA NRO FM COMERCIO E SERVIÇOS EIREL] 15/02/2024 10:16:45 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME
VÁLIDO 81.60 vALIDO 76.99
ESMIB/ZOZA HAS. WONDER LIMA DE AGUIAR 15/02/2024 10:16:45 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
VÁLIDO 81.66 VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

15/02/2024 10:02:43 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VALIDO 76.00
VÁLIDO 81.66 15/02/2024 10:16:59 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

VÁLIDO 75.00
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15/02/2024 10:17:36
BEBIDAS

GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E 15/02/2024 10:23:19 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
VÁLIDO 66.50

VÁLIDO 74.90
15/02/2024 10:23:27 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

15/02/2024 10:17:52 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
à

VÁLIDO 66.49
VÁLIDO 74.89 -

15/02/2024 10:23:33 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO
15/02/2024 10:18:19 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA
VÁLIDO 74.85 VÁLIDO 65.00

15/02/2024 10:18:37 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 15/02/2024 10:23:56 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356
VÁLIDO 74.80 VÁLIDO 64.49

15/02/2024 10:18:51 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:24:24 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

VÁLIDO 74.50 VÁLIDO 66.48

15/02/2024 10:18:54 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO LOTE 6- ITEM 5-A COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO - 75%
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA

“1IDO 72.00 15/02/2024 10:02:46 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA

15/02/2024 10:19:09 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME VÁLIDO 123.90

VÁLIDO 74,49 15/02/2024 10:02:46 CWN FERREIRA LTDA

15/02/2024 10:19:16 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 123.89

VÁLIDO 71.90 15/02/2024 10:02:46 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA

15/02/2024 10:19:19 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME VÁLIDO 123.90

VÁLIDO 74.48 15/02/2024 10:02:46 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME

15/02/2024 10:19:36 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 123.90

VÁLIDO 71.50 15/02/2024 10:08:15 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:19:52 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 123.80

VÁLIDO 71.49 15/02/2024 10:08:43 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA

15/02/2024 10:20:10 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO VÁLIDO 123.70
VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA 15/02/2024 10:09:32 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 70.00 vALIDO 123.60
15/02/2024 10:20:17 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA ERAGMRALAVÁLIDO 69.90 váLIDO 423.00
15/02/2024 10:20:43 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356a LOTE 7 - ITEM 5-A COTA RESERVADA - 25%

LIDO 69.89

15/02/2024 10:20:49 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA 15/02/2024 10:02:49 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
VÁLIDO 69.80 VÁLIDO 123.90

15/02/2024 10:21:09 IMPERIAL CESTA BÁSICA COMERCIO 15/02/2024 10:02:49 CWN FERREIRA LTDA

VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL LTDA VÁLIDO 123.89
VÁLIDO 67.00 45/02/2024 10:02:49 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
15/02/2024 10:21:16 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 123.90
VÁLIDO 66.90 45/02/2024 10:02:49 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME
15/02/2024 10:21:18 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 123.90
VALIDO 66.95 45/02/2024 10:08:23 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:22:07 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 123.80
VÁLIDO 66.89 45/02/2024 10:08:57 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
15/02/2024 10:22:27 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 123.70
VALIDO 66.80 45/02/2024 10:09:36 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA
15/02/2024 10:22:46 EVANDRO SOUZA MENDES 02479856356 VÁLIDO 123.60
VÁLIDO 66.79 45/02/2024 10:12:31 CWN FERREIRA LTDA
15/02/2024 10:22:55 GEOVANI FRANKLIN MENDES SILVA VÁLIDO 123.00
VÁLIDO 66.70

Gerado em: 04/03/2024 15:42:47 7 de”



PREFEITURA MUNICIPAL DE

GuaiúbaET; DR E BROCDEDR E PROSPERAR.

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.010/2023-SRP. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇÕES DE ÁGUA (ADICIONADA DE SAIS E MINERAL), VASILHAME DE 20
LITROS E GÁS LIQUEFEITO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE GUAIÚBA-CE. Empresas Vencedoras: E RJ SERVIÇOS LTDA, CNP). nº
47.678.447/0001-88 para o ITEM: 01 - EXCLUSIVO PARA MEE EPP,no valor total R$

6.081,60 (Seis mil, oitenta e um reais e sessenta centavos); ITEM: 02 - EXCLUSIVO

PARA ME E EPP, no valor total R$ 46.075,00 (Quarentae seis mil, setenta e cinco reais);
EMPRESA: S M SOUZA MENDES, CNPJ Nº 32.735.400/0001-31, ITEM: 03 -
EXCLUSIVO PARA ME E EPP, no valor total R$ 15.587,00 (Quinze mil, quinhentos e

oitenta e sete reais); ITEM: 04 - A - COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO,no valor total R$

64.618,98 (Sessenta e quatro mil, seiscentos e dezoito reais e noventa e oito centavos);
ITEM: 04-B - EXCLUSIVO PARA ME E EPP, no valor total R$ 21.475,17 (Vinte e um mil,

quatrocentos e setenta e cinco reais e dezessete centavos); EMPRESA: RN COMÉRCIO

VAREJISTA DE GLP LTDA, CNPJ Nº 38.138.754/0001-85, ITEM: 05 - A - COTA

AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%, no valor total R$ 162.047,00 (Cento e sessenta e dois mil,

quarenta e sete reais); ITEM: 05 - B - COTA RESERVADA EXCLUSIVO ME E EPP -
25% , no valor total R$ 53.933,20 (cinquenta e três mil, novecentosetrinta e três reais e

vinte centavos); perfazendo o valor global de R$ 369.817,95 (Trezentos, sessenta e

nove mil, oitocentos e dezessete reais e noventa e cinco centavos ), tendo as

mesmas atendida a todas as exigências editalícias. Homologo a Licitação na Forma da
Lei. JOSÉ WELLINGTON DE MELO GONÇALVES JUNIOR - SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO. Data: 04 de Março de 2024.



PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
UZAFR -DESE*

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), o Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.010/2023-SRP, cuja as vencedoras foram as empresas: ER]
SERVIÇOS LTDA, CNPJ. Nº 47.678.447/0001-88; S M SOUZA MENDES, CNP] Nº

32.735.400/0001-31; EMPRESA: RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA, CNPJ Nº

38.138.754/0001-85.

Guaiuba/CE, 04 de Março de 2024.

-

JOSÉ WELLINGTON DE MELO/GONÇALVES JUNIOR
SECRETÁRIO DE INFRAESTRKUT E HABITAÇÃO


